
مدیر پخش فراورده های نفتی استان خبر داد: 

استقرار خودروهای سوخت رسان 
سیار در مشهد 

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 
اســتان گفت: با همــکاری بخش خصوصــی، پنج 
خودروی سوخت رسان سیار از هفته آینده در شهر 
مشهد مستقر می شود.اصغری در گفت وگو با ایرنا 
افزود: با توجه به  شیوع ویروس کرونا ممکن است 
برخی افراد نخواهند از منزل خود خارج شــوند یا 
مســافتی طولانی را برای سوخت گیری خودروی 
خود طی کنند که بــرای تأمین ســوخت موردنیاز 
خــودروی آنــان سوخت رســان های ســیار در نظر 
گرفته شــده اســت.همچنین خودروهایــی که در 
مبادی ورودی شــهر مشــهد نیاز به سوخت داشته 
باشــند، می توانند از طریق ارتباط بــا خودروهای 
ســوخت رســان ســیار نیــاز خــود را تأمیــن کنند.

اصغری افزود: این خودروها از انبار شــرکت نفت 
سوخت گیری نمی کنند که رقیبی برای جایگاه ها 
باشــند بلکــه ســوخت خــود را از پمپ بنزین هــای 
داخل شــهر تهیه می کنند بنابراین هزینه سوخت 
تحویلی به شهروندان نیز با نرخ آزاد به اضافه هزینه 

حمل ونقل خواهد بود.

فرماندار مشهد: 

با نانوایی های متخلف برخورد می شود 

فرماندار مشهد بر نظارت قاطع و رعایت کامل امور 
بهداشــتی در واحدهای نانوایی این شــهر تأکید و 
بیان کرد: هرگونه عمل مغایر با اصول بهداشتی در 
شرایط بحران بیماری همه گیر کرونا در واحدهای 
نانوایی این شهرستان از سوی اتحادیه و در صورت 
لزوم فرمانداری به طور مستمر و قاطع پیگیری می 
شود و با متخلفان به فوریت برخورد قانونی صورت 
می گیرد.هاشــمی در گفت وگو بــا ایرنا افــزود: با 
توجه به این که برخی رســتوران ها و فســت فودها 
غیرفعال شــده اند و مراجعه مســتقیم مــردم برای 
تهیه نان بــه خبازی بیشــتر شــده اســت، پروتکل 
اجرایی رعایت اصول بهداشتی در این واحدهای 
صنفی تهیه شده و در اختیار اتاق اصناف قرارگرفته 
اســت و خبازی ها ملزم به رعایت اصول بهداشتی 
مانند تهیه ماسک و دستکش و دیگر موارد هستند.

وی ادامه داد: بســیاری از خبازی ها این اصول را 
رعایت می کنند اما ازآن جایی که در حوزه سلامت 
مــردم با کســی تعــارف نداریــم اعــلام می کنیم با 

متخلفان مطابق قانون رفتار خواهد شد.
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اگرچه معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان دلیل افزایش قیمت برخی اقلام کالاهای 
اساسی را ناشی از خرید هیجانی مردم دانسته و اذعان می کند 
که هیچ مشــکلی در تأمین کالاهای اساســی در اســتان وجود 
ندارد اما افزایــش بی رویه قیمت برخی اقــلام خوراکی در بازار 
مشــهد مانند گوشــت و حبوبات در شــرایطی که ایــن افزایش 
تقاضا قابل پیش بینی بوده است، حکایت از بی تدبیری مدیران 

و جولان کاسبان کرونا  در استان دارد.
به گزارش خراســان رضــوی، به رغم ایــن که انبارهــای کالاهای 
اساسی استان بنا بر اذعان مسئولان اســتان لبریز از کالاست اما 
طی روزهای اخیر شــاهد افزایش قیمت برخی کالاهای اساسی 
مانند گوشــت قرمز و حبوبات در مشــهد بودیم. طوری که قیمت 
گوشت قرمز )ران گوسفندی( به ۱۱0 هزار تومان رسیده و قیمت 
برخی حبوبات مانند عدس و لوبیا چهار تا پنج هزار تومان افزایش 
پیداکرده که ایــن افزایــش قیمت ها با توجــه به بالا بــودن ذخایر 
کالاهای اساسی استان غیرطبیعی اســت. معاون امور بازرگانی 
و تجارت بین الملل ســازمان صنعــت، معدن و تجارت اســتان در 
توضیح این وضعیت به خراسان رضوی گفت: علت افزایش قیمت 
کالاهایی مانند گوشت قرمز در مشهد و استان طی روزهای اخیر 
بیشتر ناشی از کاهش قیمت» آلایشات گوشتی« بوده است.علی 
غفوری مقدم بابیان این که قیمت گوشت قرمز باقیمت آلایشات 
گوشتی رابطه معکوسی دارد افزود: به دلیل شرایط به وجود آمده 
و کاهش تمایل مردم به خرید آلایشــات و کاهش قیمت این اقلام 
گوشتی، قیمت گوشــت قرمز با افزایش قیمت مواجه شده است.
وی گفت: ستاد تنظیم بازار استان برای کنترل قیمت این محصول 
سبد خانوارهای استان، سهمیه ۸00 تنی گوشت قرمز منجمد را 
که عمدتاً تولید داخل اســت، باقیمت کیلویی 40 هزار تومان به 
بازار مصرف کننده عرضه کرده است که شــهروندان می توانند با 
مراجعه به فروشــگاه های زنجیره ای به خرید گوشت اقدام کنند.
غفوری مقدم دربــاره افزایش قیمت دیگر کالاهــا مانند حبوبات 
در مشــهد نیز گفت: با وجود این که در حوزه کالاهای اساسی در 
اســتان خراســان رضوی هیچ گونه کمبــودی وجود نــدارد اما به 
دلیل خریدهای هیجانی و کاذب مردم به دلیل شــرایط به وجود 
آمده شــاهد افزایش قیمت برخی اقلام مانند حبوبــات بودیم در 
حالی که ایــن محصولات طــی روزهای اخیــر ازنظــر بازرگانی و 
واردات هیچ تغییری نداشــته و حمل ونقل ایــن کالاها به صورت 
عادی در حال انجام اســت.وی افزود: در خصوص دیگر کالاهای 
اساسی نیز استان خراســان رضوی وضعیت بسیار مناسبی دارد 

و هیچ گونه دغدغه ای برای تأمین اقلام برای خانوارهای اســتان 
وجود ندارد.علاوه بر این ما هرســاله در چنین شــرایطی شــاهد 
حضور زائران نوروزی در استان و مشهد بودیم که امسال به دلیل 
وضعیت به وجود آمده شاهد کمترین حضور زائران هستیم و به نظر 
می رسد این وضعیت ادامه خواهد داشت. در چنین شرایطی ما از 
ماه ها قبل برای تأمین نیاز بازار، کالاها و اقلام اساســی موردنیاز 
اســتان را تأمین کردیم بنابراین مــردم نگرانی بابــت کمبود کالا 

نداشته باشند.

چرا مسئولان بعد از بحران پیش بینی شده  وارد عمل 	 
می شوند؟

 اگرچه وقوع یک بحران ناشــی از حوادث طبیعی مانند ســیل و 
زلزله را نمی توان تا حدی پیش بینی کرد اما بحران ناشی از شیوع 
کرونا با توجه به این که ماه ها پیش در کشــور چین و به تبع آن در 
دیگر کشورها در حال گسترش بود کاملًا قابل پیش بینی بود اما 
متأسفانه مسئولان ما  نه تنها در حوزه تولید و تأمین اقلام موردنیاز 
مانند ماســک و مــواد ضدعفونی کننــده و .... به نوعــی آمادگی 
نداشــتند بلکه در حوزه نظــارت تا زمانی که رســانه ها به صورت 
جدی به موضوع ورود نکرده بودند خبری از برخورد با کاســبان 
کرونا نبود. امروز نیز با مطرح شــدن بحث ایجاد قرنطینه و دیگر 
محدودیت های تردد طبیعی است که مردم برای تأمین مایحتاج 
خانواده خــود اقدام به خرید محصول و کالاهای موردنیازشــان 
برای بیش از یک هفته بکنند. خریدی کــه به هیچ وجه ارتباطی 
بافرهنگ شهروندی ندارد و در کشــورهای مدعی توسعه نیز ما 
شاهد هجوم مردم برای خرید کالا بودیم اما سؤال این جاست که 
مسئولان ما در اســتان چه تمهیداتی برای ایجاد ثبات در بازار و 
تأمین حداکثری کالای موردنیاز مردم ا ندیشیده اند؟ چرا به رغم 
این که این افزایش قیمت ها کاملًا قابل پیش بینی بود مسئولان 
منتظر هستند که بعد از تخلف و گران فروشی با متخلفان برخورد 

کنند و خبری از اقدامات پیشگیرانه نیست؟

کاسبان کرونا همچنان مسئولان را غافلگیر می کنند 
افزایش قیمت گوشت قرمز  و حبوبات در بازار مشهد

اختلاف فاحش آماری خبر کشفیات تعزیرات با آمار ثبتی علوم پزشکی مشهد

محموله ماسک و دستکش؛  یک میلیون یا200تا؟!

 درحالی که مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان روز جمعه در 
گفت  وگو با خبرگزاری ایرنا خبر از کشف محموله یک میلیون 
عددی ماسک و دستکش در مشــهد داده بود اما بنا بر اذعان 
روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد محتویات این 
محموله تنها 200 ماســک و نهایتاً 50 هزار جفت دستکش 
بوده اســت.به گزارش خراســان رضوی بعد از شیوع ویروس 
کرونا در اســتان، بنا بر دســتور اســتاندار، کمیتــه اقتصادی 
تأمین، توزیع و نظارت بر بازار ستاد ویژه پیشگیری و مقابله با 
کرونا در استان تشکیل شد اما این که این کمیته در این مدت 
چه فعالیت هایی برای تأمین نیاز استان انجام داده، موضوعی 
است که رئیس این کمیته در گفت وگو با خراسان رضوی آن 
را توضیح داد و گفت: از آغاز شــروع به کار این کمیته تاکنون 
حدود 420 هزار انواع ماســک بهداشــتی خارج از سیســتم 
تعریف شده وزارت بهداشت توزیع شده که از این تعداد حدود 
۳20 هزار ماسک به صورت رایگان در اختیار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد قرارگرفته اســت.علی رسولیان گفت: ۱00 
هزار ماســک تنفســی دیگر را خارج از چرخه دانشــگاه علوم 
پزشــکی در اختیار مراکــز و فرمانداری ها قراردادیــم تا بین 
متقاضیان توزیع شــود. بخشــی از ماســک های توزیع شــده 
مربوط به ماسک های کشف شده است که تاکنون ۳5 پرونده 
در این خصوص در استان تشکیل شــده که در برخی از آن ها 
یک محموله ۳5 هزارتایی، یک محموله 20 هزارتایی و یک 
محموله ۱0 هزارتایی بوده اســت که همه این ماســک ها در 
اختیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار گرفت. معاون امور 
اقتصادی استاندار همچنین به توزیع بیش از 700 هزار لیتر 
الکل طبی در این مدت اشــاره کرد و گفــت: طی تمهیدات و 
پیگیری های انجام شده تولید الکل دو واحد صنعتی با افزایش 
ظرفیت میزان تولید الکل طبی در استان را که تا پیش ازاین 

۱5 هزار لیتر در روز بود، به 2۱ هزار لیتر رسانده است.

کشف یک میلیون ماسک و دستکش در مشهد	 
علاوه بر این، مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان از کشــف 
بیش از یک میلیون عدد دســتکش و ماســک در مشهد خبر 
داد. حمیدرضا کریم در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: روز پنج 
شــنبه هنگام تردد در خیابان به این خودرو مشکوک شدیم 
و آن را متوقف کردیم. خــودرو پس از توقف بازرســی و از آن 
بیش از یک میلیون عدد ماســک و دســتکش کشف و ضبط 

شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: این محموله به 
دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده شد. این در حالی است که  
رحیمی مدیر روابط عمومی علوم پزشکی مشهد در گفت وگو 
با خراسان رضوی این رقم را به طورکلی رد کرده و افزود: در 
بهترین حالت این محموله 50 هزار جفت دستکش داشته 
باشد.طبق گزارشی که روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در اختیار روزنامه خراسان رضوی قرار داده است این 
محموله شــامل: 20 لیتر محلول ضدعفونی کننده، 200 
عدد ماســک تنفسی ســه لایه و 570 بسته دســتکش بوده 
اســت. البته برای پیگیری موضوع تلاش کردیم با مدیرکل 
تعزیرات حکومتی استان ارتباط برقرار کنیم اما تماس های 
چندباره ما بی نتیجه ماند.رئیس خانه صمت اســتان نیز در 
توضیح اقدامات پیشــگیرانه برای مقابله با ویروس کرونا در 
واحدهــای صنعتی اســتان از توزیع مــواد ضدعفونی کننده 
در ۳64 واحــد تولیدی بــرای تأمین ســلامت کارکنان این 
واحدهــا خبر داد. بــه گــزارش روابط عمومــی خانه صمت، 
حسینی گفت: در اولین اقدام ضربتی مواد ضدعفونی کننده 
توســط خانه صنعت، معدن و تجارت اســتان در میان ۱24 
شــرکت توزیــع شــد و همزمــان اقدامــات آموزشــی انجام و 
دستورالعمل های بهداشتی از طریق ابزارهای اطلاع رسانی 
روابط عمومی در اختیار واحدهای تولیدی قرار گرفت.وی 
گفت: درمجموع تا روز شنبه ۱7 اسفند، ۳64 واحد تولیدی 
زیرپوشــش این اقدام قرارگرفته است و همچنان توزیع مواد 

ضدعفونی کننده ادامه دارد.

توزیع ماسک 1300 تومانی توسط شهرداری	 
سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی 
شهرداری مشهد نیز روز گذشته اعلام کرد: جایگاه های ویژه ای 
برای عرضه ماسک باقیمت پایه ۱۳00 تومان در برخی مناطق 
مشهد دایر شده است.به گزارش پایگاه خبری شهرداری مشهد 
بر این اســاس از روز گذشــته )یک شــنبه( شــهروندان محترم 
می تواننــد با مراجعه بــه این جایگاه هــا واقع در بولــوار امامت 
مقابل بوســتان ملت، خیابان دانشــگاه بازار کتاب گلستان و 
ســیدی بولوار صبا، صبای 6۹ بــازار میوه وتره بار شــهرداری 
مشهد برای خرید ماسک به قیمت ۱۳00 تومان اقدام کنند و 
از امروز دوشنبه به تدریج تعداد جایگاه های ماسک های توزیعی 

در نقاط مختلف شهر افزایش خواهد یافت.  
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
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